
Závidím kočkám

Jaromír Mayer

Trápím se věčně pro lásku k slečně,
jež pro mne nemá nic než pár vět.
Říká, ať počkám, tím pádem kočkám
nemohu jinak, než závidět.

Ten bystrý zrak, ten pružný pohyb hadí,
o všechno přeju jim, to neruší můj klid.
Mně mrzí však, že kočky kdekdo hladí
a já mám bez téhleté slasti věčně žít.

Kdypak se dočkám, že mi jak kočkám
do vlasů vložíš svých prstů pět.
Dlaň milující mít na své kštici,
jak mlsná kočka, tak bych si před.

Ten bystrý zrak, ten pružný pohyb hadí,
to všechno přeju jim, to neruší můj klid.
Mně mrzí však, že kočky kdekdo hladí
a já mám bez téhleté slasti věčně žít.

Kdypak se dočkám, že mi jak kočkám
do vlasů vložíš svých prstů pět.
Dlaň milující mít na své kštici,
jak mlsná kočka, já bych si před,
tak bych si před, tak bych si před.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

